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Framesi Morphosis Sublimis Oil serum
nawilżające 6x15ml

Cena 113,85 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent FRAMESI

Opis produktu
Framesi Morphosis Sublimis serum to natychmiastowy, intensywny zabieg, który nawilża z efektem rozświetlającym dla włosów szczególnie
odwodnionych i przygaszonych. Wzbogacony Kwasem Hialuronowym, olejkiem z męczennicy i Olejkiem z Moreli oraz zestawem czynnych
substancji roślinnych , scala i rewitalizuje włókno włosa nadając miękkości i jedwabistości. Sposób użycia: Po umyciu osuszyć włosy ręcznikiem i
rozprowadzić serum. Masować do uzyskania obfitej emulsji. Pozostawić na 5-10 minut oraz starannie spłukać.

LINIA SUBLIMIS
Olejek z Męczennicy o naturze delikatnej i jedwabistej. Zawiera dużą ilość niezbędnego Kwasu Tłuszczowego Linolowego oraz Witaminę E,
substancje skutecznie wzmacniające, nadające większej elastyczności, także miękkości i połysku włóknie włosa, jak i skórze głowy, chroniąc je
przed nadmierną utratą nawilżenia. Pomaga zachować w nienaruszonym stanie barierę hydrolipidową skóry. Olejek z Moreli, wyciąg z pestek
owoców, jest dobrym źródłem Witaminy A i E, doskonałych przeciwutleniaczy. Bogaty również w niezbędne Kwasy Tłuszczowe, skuteczne w
nawilżaniu oraz odżywianiu skóry, jak i włosów, wzmacniające powłokę hydrolipidową skóry głowy i przywracające blask włosom. Olejek
Arganowy znany od wieków ze względu na swoje walory kosmetyczne, złożony jest głównie z Kwasów Tłuszczowych nienasyconych i bogaty w
Sterole oraz Witaminy. Zapobiega odwodnieniu oraz procesowi starzenia, neutralizując wolne rodniki, jak i rewitalizując włosy.Olejek z Baobabu
w 100% naturalny i biologiczny otrzymywany jest z wytłaczania owoców na zimno, aby zachować w ten sposób wszystkie witaminy oraz
substancje odżywcze: Kwasy Tłuszczowe Omega 6 i 9, Kwas Palmitynowy, Oleinowy oraz Linolowy, Fitosterole, Tokoferole, jak i Witaminę E.
Dzięki swoim licznym właściwościom jest doskonałym przeciwutleniaczem, odżywia skórę głowy i suche włosy, chroniąc je oraz dodając blasku.
Witamina E w formie stabilizowanej rozpuszczalnej w tłuszczach, posiada wyraźne właściwości przeciwutleniające, zwalcza wolne rodniki, jak i
stresy oksydacyjne komórek oraz mieszków włosowych. Wykazuje także działanie nawilżające, ochronne i łagodzące.
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